UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3160 /UBND-TC                          Quy Nhơn, ngày 16 tháng 9 năm 2009
	V/v sửa chữa nhỏ nhà làm việc, sửa chữa xe ô tô.

                                  Kính gửi: Sở Công thương.
Xét đề nghị của Sở Công thương tại các Tờ trình số 50/SCT-VP ngày 27/8/2009 về việc xin sử dụng kinh phí để sửa chữa nhỏ nhà làm việc và sửa chữa xe ô tô của Sở Công thương, số 51/SCT-VP ngày 01/9/2009 về việc xin hỗ trợ kinh phí sửa chữa xe ô tô của Trung tâm Khuyến công và Phát triển công nghiệp; ý kiến của Sở Tài chính tại các Công văn số 2060/STC-HCSN, 2061/STC-HCSN ngày 14/9/2009, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý cho phép Sở Công thương được sửa chữa nhỏ nhà làm việc và sửa chữa xe ô tô hiệu Mazda của Sở Công thương; sửa chữa xe ô tô Mekong Star của Trung tâm Khuyến công và Phát triển công nghiệp như đề nghị của Sở Công thương tại các Tờ trình số 50, 51/SCT-VP nêu trên.
Kinh phí thực hiện: từ nguồn kinh phí đã giao cho đơn vị năm 2009.

Việc sửa chữa phải thực hiện theo đúng các quy định của pháp luật hiện hành.

Sở Công thương và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- Sở Tài chính, KBNN tỉnh;
- CVP, PVP Lê Nhuận;

- L​ưu: VT, K6, K17(H.10b).

                      Lê Hữu Lộc